1 / 1

平成 26 年 10 月 23 日
運輸交通部会員 各位

愛知県行政書士会東三支部
支 部 ⻑   市川 雅敏

運輸交通部会部会⻑  山田 義已

平成 26 年度第 1 回(DVD)研修会のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、運輸交通部会研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じ

ますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 ： 平成 26 年 11 月 18 日火曜日  13 時 30 分〜16 時(10 分)

２．場 所 ： 豊城地区市⺠館・多目的室（２階）
                 住所：愛知県豊橋市今橋町１６ 電話：0532-53-3304

※駐車場：普通車 18 台・軽自動車 11 台分有り

３．研修内容 ： 本会研修 DVD#424『自動車登録について』
                講師：中部運輸局愛知運輸支局 登録担当 河合基晴様

平成 24 年 2 月 13 日収録

準備の都合上、11 月 10 日（月）までに、合同事務局宛てに FAX（0532-54-6224）
にてご回答をお願い致します

合同事務局ＦＡＸ
  ０５３２－５４－６２２４

期日 2014 年 11 月 10 日月曜日

研修会

出席

欠席

所属ブロック

【     】ブロック

氏名

                    出欠を○で囲んでください

以上